
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 136/2018 
 
 

61 LOTES 
 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0030  PLACA: DCH6717; CHASSI: 9BWCB41J314038943; MOTOR:     
APK013011; VW/GOLF 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750121173;         
DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0032  PLACA: FHX1590; CHASSI: 95VC03H2DEM001488; MOTOR:     
C1HD002905; DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00574677410; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  

0086  PLACA: DLR1127; CHASSI: 9BD19241X33013849; MOTOR: 8D0017181;      
FIAT/STILO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805013350; DATA DE          
APREENSÃO: 16/09/2018;  

0089  PLACA: DKS3510; CHASSI: 9BGSA19E05B181744; MOTOR: 9J0021629;      
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843438754; DATA         
DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0094  PLACA: KJZ0949; CHASSI: 9BFZF20B858249468; MOTOR:     
CAJA58249468; FORD/FIESTA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00839217994; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0155  PLACA: EKB9894; CHASSI: 9C2KC1550AR126904; MOTOR:     
KC15E5-A126904; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00216264189; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018;  



0243  PLACA: OXI8838; CHASSI: 9BWAA45U9FP025182; MOTOR:     
CPB610028; VW/GOL CITY MB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01006974420; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0247  PLACA: ENP4678; CHASSI: 93YBSR6RHAJ441052; MOTOR:     
D4DH760-Q092683; RENAULT/SANDERO AUT1016V; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00223638196; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0278  PLACA: KWV2534; CHASSI: WBAPG51059A586995; MOTOR:     
N46B20BD; I/BMW 320I PG51; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00133950212; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  

0288  PLACA: DIM3657; CHASSI: 9U7N2N6AK2K257192; MOTOR: SEM      
ACESSO; I/CITROEN XSARA BKGLX16I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00788649892; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0290  PLACA: CMY7758; CHASSI: 9BD146000L8157151; MOTOR:     
160A2011*7539285*; FIAT/UNO P.UP LX HD 1.6; Nº DE ORDEM: ;          
RENAVAM: 00420651535; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2018;  

0297  PLACA: GSG2548; CHASSI: 9BGSC08Z0YC220331; MOTOR:     
NM0058045; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00737998032; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018;  

0330  PLACA: DDS8713; CHASSI: 9BD146000P8293218; MOTOR:     
146B8011*3677358*; FIAT/FIORINO PICK UP; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00136679668; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018;  

0343  PLACA: BQX6522; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB454470; MOTOR: 1634177;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618942661; DATA         
DE APREENSÃO: 03/10/2018;  

0386  PLACA: NOU2877; CHASSI: 8A1FC1Y15AL478000; MOTOR:     
K4MM850-Q006838; I/RENAULT KGOO EXPRESS16; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00224671677; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0399  PLACA: CPA5272; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP227135; MOTOR: UP458511;      
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418300704; DATA DE          
APREENSÃO: 14/11/2018;  

0402  PLACA: GXH7220; CHASSI: 9BWZZZ373XP064153; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720682800;         
DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0429  PLACA: CII6696; CHASSI: 9BWZZZ379VT123114; MOTOR: UDD033250;      
VW/PARATI CLUB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678932255; DATA         
DE APREENSÃO: 01/10/2018;  



0464  PLACA: CHW8046; CHASSI: 9BGSD68ZVTC648808; MOTOR: -;      
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664689817; DATA         
DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0476  PLACA: BMP8783; CHASSI: 9BWZZZ377TP565951; MOTOR: 343843;      
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663045428; DATA DE          
APREENSÃO: 21/08/2018;  

0487  PLACA: CAG5326; CHASSI: 9BGJK69ZJHB003533; MOTOR:     
B20YZ-31063181; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00399913491; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  

0488  PLACA: AIY8712; CHASSI: KLAVF69ZEWB167839; MOTOR:     
C20SED-048589; IMP/DAEWOO LEGANZA CDX; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00726591882; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2018;  

0508  PLACA: CXU0545; CHASSI: 8AP178534V4033194; MOTOR:     
178C1011*8506483*; IMP/FIAT SIENA EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00705571785; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

0536  PLACA: DEB2697; CHASSI: 9BWCA05Y11T230130; MOTOR:     
AFZ661195; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00765277603; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2018;  

0566  PLACA: DFK0517; CHASSI: 9BWCA05Y42T104975; MOTOR:     
AFZ708654; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00776222872; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0575  PLACA: FAW1381; CHASSI: 9BD195173D0357163; MOTOR:     
327A011*3947961*; FIAT/UNO ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00471986216; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018;  

0576  PLACA: GWS6706; CHASSI: 9BWCA05Y92T107161; MOTOR:     
AFZ709770; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00778490580; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0580  PLACA: DUL9897; CHASSI: 9BD15802774910764; MOTOR:     
146E1011*7297113*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00906802997; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0589  PLACA: CDK1972; CHASSI: BS514465; MOTOR: BF292158; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384215688; DATA DE          
APREENSÃO: 10/10/2018;  

0599  PLACA: CII0157; CHASSI: BS494408; MOTOR: BJ916063; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345825578; DATA DE          
APREENSÃO: 18/08/2018;  



0610  PLACA: CEU4878; CHASSI: 9BD146067T5780750; MOTOR:     
146A7011*4625345*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00653718667; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0622  PLACA: CCY4822; CHASSI: 9BWZZZ377ST213146; MOTOR:     
UNC106597; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646723162;         
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018;  

0637  PLACA: CXZ1366; CHASSI: 9BGSC19Z0XC741904; MOTOR:     
AJ0048307; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00717364984; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  

0642  PLACA: OMH9896; CHASSI: 9BWAA05W3DP076832; MOTOR:     
CCP386566; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00489131913; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0666  PLACA: EHS7015; CHASSI: 9C6KG017080113259; MOTOR:     
G347E-116348; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00146717244; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0670  PLACA: DVP6861; CHASSI: 9C2KC08507R035356; MOTOR:     
KC08E5-7035356; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00909353328; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0675  PLACA: EHS8816; CHASSI: 9C2JC4110CR429626; MOTOR:     
JC41E1-C429626; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00401522229; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0695  PLACA: EJP8665; CHASSI: 9C2JC4110AR571600; MOTOR:     
JC41E1-A571600; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00193802643; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0733  PLACA: DPK2781; CHASSI: 9C2KC08106R951849; MOTOR:     
KC16E1-9018836; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00889103461; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0746  PLACA: DOY6344; CHASSI: 9C6KE038050028488; MOTOR:     
E333E-028677; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00871220059; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  

0749  PLACA: DLW8748; CHASSI: 9C2HA0710YR219953; MOTOR:     
HA07E-Y219953; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00857544284; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2018;  

0779  PLACA: DFB6419; CHASSI: 9C2MC27002R003066; MOTOR:     
MC27E-2003066; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00771557809; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  



0782  PLACA: BYK8017; CHASSI: 9C2JC30708R765376; MOTOR:     
JC30E7-8765376; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00117182206; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;  

0787  PLACA: EFE8587; CHASSI: 9CDNF41LJ8M261392; MOTOR:     
F466-BR318518; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00128573759; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018;  

0788  PLACA: DLW9744; CHASSI: 94J2XCCM78M024594; MOTOR:     
JCL7072742; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00958490910; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0790  PLACA: DJK6105; CHASSI: 9C2KC08104R809747; MOTOR:     
KC08E1-4809747; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00830428364; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0804  PLACA: DTK3014; CHASSI: 9CDNF41LJ7M057240; MOTOR:     
F466-BR158307; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00907891233; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2018;  

0807  PLACA: LKQ8149; CHASSI: 9CDNF41LJ8M149874; MOTOR:     
F466-BR251032; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00966992806; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018;  

0820  PLACA: DTH0048; CHASSI: 9C2KC08106R950637; MOTOR:     
KC08E1-6950637; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00888460147; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2018;  

0825  PLACA: DJJ3896; CHASSI: 9C2JC30104R809595; MOTOR:     
JC30E1-4809595; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00820801720; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0826  PLACA: DOA8858; CHASSI: 9C6KE044040066552; MOTOR:     
E338E-065184; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00836146670; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0827  PLACA: EHS7499; CHASSI: 9CDNF41AJ9M222179; MOTOR:     
F401-BR189574; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00169642844; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0835  PLACA: DFD9142; CHASSI: 9C2JC30103R163534; MOTOR:     
JC30E1-3163534; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00799863050; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0836  PLACA: DND9663; CHASSI: 9C6KE092060052361; MOTOR:     
E382E-052251; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00891282378; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  



0842  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 3.360 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0863  PLACA: BRG0738; CHASSI: 9BD146000S5410728; MOTOR:     
146C4011*4191380*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00631734295; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2015;  

0864  PLACA: LAR8163; CHASSI: ZFA160000S5117719; MOTOR:     
160E2011-9339674; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00635867559; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015;  

0865  PLACA: CGQ8566; CHASSI: 9BWZZZ377TT088433; MOTOR:     
UDC066915; VW/GOL ATLANTA 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00657810487; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2014;  

0866  PLACA: CCB8081; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP205513; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410496928;         
DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018;  

0867  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A029072; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0868  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-040521;      
YAMAHA/FACTOR YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 18/11/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
MAIRIPORÃ, 28 de Dezembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


